V. *Veronica petraea sempervirens*, latifolia, foliis tenuibus, pallidis, ac flore albo.

VI. *Eadem*, flore purpurascete.

Quantum hæc nostræ differant a communi *Veronica petraea*, sempervirente PON. *Bald. in fol.* 336, & TOURNEF. *Inst. R. Herb.* 144, ex ipsa descriptione satis innotescere arbitror. Distinguuntur autem inter se florum tantum colore; albo in prima; purpurascete in altera.

Has

Has solum in *Vette* collegimus, quæ nihilominus in illa Alpe non vulgo occurrunt, sed certum tenent locum, quem paucis, quo facilius unusquisque inveniatur, indicabimus.

Ut primum, dorso illo inmani superato (*Coffas* vocant), ad fauces illas perveneris, qua tantum in subjectas valles patet iter, brevi intervallo sinistrorsum a trita semita tibi est declinandum; inde quacunque per arctas & confragosas rupes via invenitur, audacius perge. Cum autem perventum est ad altiorem partem, collige te, & pedetentim, similiter contra Occidentalem regionem incedendo, tentabis aditum. Porro hinc procul sint infucti, & timidi; necesse quippe est, ut per rectam rupem, manibus modo *Chamærhododendros*, modo cautes retinens, quinquaginta passus te demittas in quoddam exprorectum saxum. Hoc subjectæ imminet regioni, hoc tanquam certa sedes a montanis capreis petitur. Huic nonnullæ nostræ *Veronicæ* insidere solent; sed his non contento dextra eundem est via (si via dicenda). Hæc omnium iniquissima est, cum tantum extra rupem emineat, quantum tuo occupabis vestigio; reliqua parte in pedum quingentorum admodum altitudinem exciditur. Hanc itaque ingressus, qua manibus, qua pedibus innixus, & illis & his vicissim hærendo, sensim & paulatim ad æquiores locum pervenies. Ibidem per herbidum, & amplum tractum lætissimæ hæ *Veronicæ* nascuntur larga manu legendæ. Cæterum iisdem vestigiis redeundum est.

VII. Veronica petrea, sempervirens, vulgaris, foliis ternis & ternis nascentibus.

Hanc quoque novo foliorum ordine diversam legimus a vulgari *Veronica petrea, sempervirente* PON. in *Summano*, nascentem in altiore jugo, quod ex vana antiquorum religione *Idoli* nomen adhuc servat.

VER.

VERBASCI SPECIEBUS ADIUDANTUR SEQUENTES.

I. *Verbascum alpinum*, minus, *Salvifolium*, *tomentosum*.

II. *Idem*, flore albo.

Superfunt hæc ex nostris Plantulis Rotato Flore ornatis, quæ in Cornelia quoque Alpe primum hoc anno vidimus; postea vero ex Vallaccia descendentes circa quosdam lapidosos tractus invenimus, atque e-ruimus. Radice sunt oblonga, fibrosa, firma; caule cubitali, non ramoso; foliis autem similibus Salviz. In summitate gerunt flores: illud quidem luteos; hoc autem albicantes, circumpositos & prædenfe nascentes. Porro utrumque tomento subrufo obducitur.